
UCHWAŁA NR XXVIII-15/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j. Dz.U.z 2018r., poz. 870) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2020r., 
poz. 713, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do rozpatrzenia Prezesowi Rady Ministrów oraz Pełnomocnikowi Rządu do spraw 
Narodowego programu szczepień ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, według właściwości petycję 
indywidualną wniesioną przez Krzysztofa Rytka w interesie publicznym w zakresie naruszenia zasady równego 
traktowania i zakazu dyskryminacji przez władze publiczne oraz uzyskania przez rząd RP gwarancji 
finansowych w przypadku wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych od producentów 
szczepionek przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 planowanych od 2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 2107DB51-5FD6-4F98-A4E9-FF726ED5DA8F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


